様式第１号（第２条関係）　　　　施設内は指定された場所を除き全て禁煙及び飲食禁止です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]美濃加茂市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

名　　称

責任者名

連絡先　（　　　　）　　　－

みのかも文化の森施設使用許可申請書
　下記のとおり、みのかも文化の森施設を使用したいので申請します。
記
	催物の名称
又は内容

	減免
状況
	　有　　（　　　　　％）
　無

　施　　設
	月／日
（ 曜 ）
	8:30
～
12:30
	13:00
～
17:00
	17:30
～
22:00
	延長
等

人数
	使用料金（　）は減免前の額

備考

	施　設
	附属設
備等
	小　計

①

	／
（    ）

　　名

(     )

(     )

(     )

②

	／
（    ）

　　名

(     )

(     )

(     )

③

	／
（ 　 ）

　　名

(     )

(     )

(     )

④

	／
（ 　 ）

　　名

(     )

(     )

(     )

⑤

	／
（ 　 ）

　　名

(     )

(     )

(     )

	附属設備等の内容

	①＋②＋③＋④＋⑤
合計使用料

（　　　　　　　　）円

	その他（入場料等）

備考　使用時間を算定する場合において１時間未満の端数が生じたときは、これを１時間に切り上げるものとします。

許　可　番　号　　第　　　　　号
　決 裁 年 月 日　　　　　　　　年　　　月　　　日
	市　　長
	副 市 長
	部　長
	課　　長
	係　　長
	係

受付印

　専 決

専 決

専 決